
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА ИШИМА» 

 
09.03.2022                                   ПРИКАЗ                                            № 41 од 

                                                      г. Ишим 
 

Об итогах онлайн-сеанса среди учащихся общеобразовательных учреждений 
«Масленица» 

 
На основании итогового протокола онлайн-сеанса среди учащихся 

общеобразовательных учреждений «Масленица» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить итоги онлайн-сеанса среди учащихся общеобразовательных 
учреждений (Приложение). 
2. Признать победителями онлайн-сеанса среди учащихся общеобразовательных 
учреждений: 

1 место – Купин Антон (МАОУ СОШ № 5). 
3. Мартишу Вадиму Сергеевичу, педагогу дополнительного образования, 
обеспечить публикацию итогов онлайн-сеанса на сайте учреждения. 
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      Н.А. Башкирева 
 

       С приказом ознакомлен: ___________  _________     В.С. Мартиш 
 
  



                                                 Приложение к приказу № 41 ОД от 09.03.2022 

Итоговая таблица результатов онлайн-сеанса по шахматам среди общеобразовательных организаций 05.03.2022 

№ ФИО участника Учебная организация Ник на lichess.org Дата 
рождения 

Место Тренер 

1 Купин Антон МАОУ СОШ № 5 Anton12072012 21.04.2012 1 Ржанов Р.Е. 

2 Анонимный пользователь  Hetalia  2  

3 Анонимный пользователь  anabellegoh 

 

 3  

 

Организатор сеанса                                                                       Мартиш В.С. 

Секретарь сеанса                                                                           Зайцева Ю.М. 

 


